В ООО «Фитнес К»

от
(Фамилия)

(Имя, отчество полностью)

(Контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас перевести меня из клуба ООО «Фитнес К», находящегося по

адресу: г. Москва Конный переулок д.4 на основании договора №

__________от «___»________20__г. в клуб находящийся по адресу:

____________________________________________________________________

с «____» ______________ 20 __ г.

Выражаю свое согласие на смену организации-исполнителя услуг и

изменения срока действия договора в зависимости от стоимости услуг новой

организации-исполнителя услуг.

Настоящее заявление не является отказом от исполнения договора.

Подтверждаю, что приостановление действия договора № _____ от «___»

_________ 20 ___ г. не производится.

Претензий к клубу ООО «Фитнес К» не имею.

Копию договора и кассового чека прилагаю.

« » 20 г.
Подпись клиента